
RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES NOMENA LA 
COMISSIÓ PERMANENT DEL COMITÉ DE DIRECCIÓ DE 
L’ESCOLA DE DOCTORAT DE LA UNIVERSITAT 
MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 

Vista la proposta del director de l’Escola de Doctorat 
(EDUMH); 

Vista la proposta del vicerector d’Investigació i 
Transferència; 

De conformitat amb el que estableix l’article 7 del 
Reglament de règim intern de l’EDUMH, aprovat pel 
Consell de Govern el 28 de març de 2023; 

RESOLC 

PRIMER. Nomenar les persones que formen la 
Comissió Permanent del Comité de Direcció de 
l’EDUMH en els termes següents: 
• Direcció
• Subdirecció per a la qualitat
• Subdirecció acadèmica
• Secretaria
• Vicerector/a amb competències en investigació i
transferència o persona en qui delegue
• Vicerector/a adjunt/a d’Investigació per a
l’Avaluació de la Investigació
• Vicerector/a adjunt/a d’Investigació per a la Gestió
de la Transferència
• Vicerector/a adjunt/a d’Investigació per a la Gestió
de la Investigació
• Vicerector/a adjunt/a d’Investigació per a la Gestió
de la Investigació i Transferència
• Representants dels programes de doctorat:

Branca de coneixement de Ciències de la Salut: 
Diego Pastor Campos 
Elvira María de la Peña García 
María Concepción Carratalá Munuera 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
NOMBRA LA COMISIÓN PERMANENTE DEL COMITÉ 
DE DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE DOCTORADO DE 
LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 

Vista la propuesta del director de la Escuela de 
Doctorado EDUMH; 

Vista la propuesta del vicerrector de Investigación y 
Transferencia; 

De conformidad con lo establecido en el artículo 7 del 
Reglamento de Régimen Interno de la EDUMH, 
aprobado por Consejo de Gobierno el 28 de marzo de 
2023; 

RESUELVO 

PRIMERO. Nombrar a las personas que forman la 
Comisión Permanente del Comité de Dirección de la 
EDUMH en los siguientes términos: 
• Dirección
• Subdirección para la Calidad
• Subdirección Académica
• Secretaría
• Vicerrector/a con competencias en Investigación
y Transferencia o persona en quien delegue
• Vicerrector/a adjunto/a de Investigación para la
Evaluación de la Investigación
• Vicerrector/a adjunto/a de Investigación para la
Gestión de la Transferencia
• Vicerrector/a adjunto/a de Investigación para la
Gestión de la Investigación
• Vicerrector/a adjunto/a de Investigación para la
Gestión de la Investigación y Transferencia
• Representantes de los programas de doctorado:

Rama de conocimiento Ciencias de la Salud: 
Diego Pastor Campos 
Elvira María de la Peña García 
María Concepción Carratalá Munuera 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDIyYTljYTYtMGQ0Ni00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-12-22

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03641/2025

Elche, 22/12/2025

Boletín Oficial de la UMH, 22 de diciembre de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

USSUSSUSS

Branca de coneixement de Ciències Socials i Jurídiques: 
 Miguel Carvajal Prieto 
 
Branca de coneixement d’Enginyeria i Arquitectura: 
 Pedro Juan Martínez Beltrán 
 
Branca de coneixement de Ciències: 
 Esther Sendra Nadal 
 Fernando Fernández Lázaro 
 
• Direcció del Servei de Gestió d’Estudis o persona 
en qui delegue 
 
SEGON. Fer cessar el professorat següent com a 
representants dels programes de doctorat: 
- Francisco José Vera García i Juana Gallar Martínez, de 
la branca de coneixement de Ciències de la Salut, a 
petició pròpia. 
- José Alberto García Avilés, de la branca de 
coneixement de Ciències Socials i Jurídiques, a petició 
pròpia. 
- Concepción Paredes Gil, de la branca de coneixement 
de Ciències, a petició pròpia. 
- María Rosa Ponce Molet, de la branca de 
coneixement de Ciències, per jubilació. 

Rama de conocimiento Ciencias Sociales y Jurídicas: 
 Miguel Carvajal Prieto 
 
Rama de conocimiento Ingeniería y Arquitectura: 
 Pedro Juan Martínez Beltrán 
 
Rama de conocimiento Ciencias: 
 Esther Sendra Nadal 
 Fernando Fernández Lázaro 
 
• Jefatura del Servicio de Gestión de Estudios o 
persona en quien delegue 
 
SEGUNDO. Cesar al siguiente profesorado como 
representantes de los programas de doctorado: 
- Francisco José Vera García y Juana Gallar Martínez, 
de la rama de conocimiento de Ciencias de la Salud, a 
petición propia. 
- José Alberto García Avilés, de la rama de 
conocimiento de Ciencias Sociales y Jurídicas, a 
petición propia. 
- Concepción Paredes Gil, de la rama de conocimiento 
de Ciencias, a petición propia. 
- María Rosa Ponce Molet, de la rama de conocimiento 
de Ciencias, por jubilación. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDIyYTljYTYtMGQ0Ni00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-12-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de diciembre de 2025


		2025-12-22T13:30:14+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



